

## Pachet cu furnituri de birou

I.D.: 81479423

---

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.958,54 RON - 7.958,54 RON

---

Descriere: Ace gamalie 4 2.10 8.40 Agrafe mijlocii 33 mm colorate 15 2.10 31.50 Agrafe 50mm 5 3.60 18.00 Ascutitoare cu radiera grip 2001 mini 10 4.80 48.00 Baterii R6 Duracell 2 buc / blister 47 5.90 277.30 Baterii R3 Duracell 2 buc / blister 27 5.90 159.30 Biblioraft 5 cm negru 3 7.35 22.05 Buretiera gel 1 5.04 5.04 Caiet A4 student cu patratele 6 5.63 33.78 Caiet A4 student cu linii - Registru cartonat 3 10.80 32.40 Caiet studentesc linii 3 5.63 16.89 Calculator birou canon AS2400 1 46.00 46.00 Capsator mic geanta 24/6 1 6.30 6.30 Capsator 24/6 C12 2 15.60 31.20 Capse 24/6 Noki 12 1.26 15.12 carioci toate culorile 1 15.50 15.50 Carnetele A6 8 2.10 16.80 Casti cu fir Trust 21867 1 30.00 30.00 Cleme hartie 32 mm 7 5.04 35.28 Clipboard dublu 3 8.90 26.70 Corector banda NOKI TWINGO 38 3.78 143.64 Creion rotring 0.7 5 10.08 50.40 Creioane Adel cu radiera 14 1.00 14.00 Creion Rotring 0,5 1 11.42 11.42 Cub hartie alb 11 4.60 50.60 Cutter cu lama normala 18 mm 19 2.52 47.88 Decapsator 2 2.94 5.88 Dosar incopciat 1/1 75 0.95 71.25 Dosar PVC cu sina si perforatii 110 0.75 82.50 Dosar cu sina carton 15 0.76 11.40 Elastice 13 3.78 49.14 Sticky post-it 127x76 10 3.78 37.80 Marker verde permanent 2 2.94 5.88 Evidentiatoare - text Faber Castell toate culorile 43 3.36 144.48 foarfeca DACO 6 5.46 32.76 Folie Laminator A4 (100 / set) 5 33.60 168.00 Folie protectie noki 1600 0.09 144.00 Hartie imprimanta A4 72 23.90 1720.80 Liniar 15 cm 4 0.75 3.00 Lipici solid 21gr 2 3.34 6.68 Cutter mic lama

---